
 

  

     

  

1 

      IIISSSTTTIIITTTUUUTTTOOO   DDD’’’IIISSSTTTRRRUUUZZZIIIOOONNNEEE      SSSUUUPPPEEERRRIIIOOORRREEE      SSSTTTAAATTTAAALLLEEE   

      “““TTTOOOMMMMMMAAASSSOOO         FFFIIIOOORRREEE”””   

 
Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno   Tel  080/5325532 - Fax 080/5368685 
 Sito web: www.iissfiore.gov.it   -  Email: itcfiore@postemailcertificata.it   bais02900g@istruzione.it 

Dirigente scolastico: mareug@libero.it  eugenio.scardaccione@istruzione.i 
Sede associata: Via Roma, 6 – 70025  Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Email : itcgrumo@tiscalinet.it 

                                                            Codice Fiscale 93005290726 –Codice Ministeriale: BA IS02900G    
    

     
Prot. n°  8342/P11                                                     Modugno  18-11-2011                                                       
          

Oggetto: Progetto PON  “ Incrementare le dotazioni tecnologiche e le reti delle istituzioni scolastiche” 
“Dotazioni tecnologiche e laboratori multimediali per le scuole del secondo ciclo” 

 
                                    B-2.A-FESR01_POR_PUGLIA-2011-485 

 
Pubblicazione graduatoria provvisoria  per la fornitura e realizzazione presso la sede di Modugno di un  
:Laboratorio e strumenti per l’apprendimento delle competenze di base nelle istituzioni scolastiche del II 
ciclo - Matematica e scienze 

1) Impariamo emozionandoci sede di Grumo Appula. 
 
 
 

Al U.S.P. di Bari 
Al U.S.R. di Bari 

All’Albo  
Loro Sedi 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dell’Istituto D’istruzione Secondaria Superiore  “Tommaso Fiore” di Modugno 

Nell’ambito delle attività previste dalla Programmazione dei Fondi Strutturali 2007 - Programma Operativo 

Nazionale “Obiettivo Convergenza” finanziato con il Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale: 

 

VISTO il Bando prot.AOODGAI 5685 del 24-04-2011 

VISTO i Progetti  deliberati dagli OO.CC;  

VISTA  l’autorizzazione prot. AOODGAI del 15-09-2011 

VISTO il regolamento  (C.E.) 1083/2006  dell’11/07/2006 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali; 

VISTO il regolamento  (C.E.) 1081/2006 del 05/07/2006 relativo al FSE; 

VISTO il regolamento (C.E.) 1080/2006 del 05/07/2006 relativo al F.E.S.R.; 

VISTO il regolamento (C.E.) 1828/2006  del 08/12/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Reg. (C.E.) 

1083/2006 e del regolamento (C.E.) 1080/2006; 

VISTO  il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 16 1 PO 004 “Ambienti per l’Apprendimento”; 

VISTO  il D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA  la Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 41/2003 del 05/12/2003; 



 

  

     

  

2 

VISTO  il Vademecum emanato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali  - ed. 2000 -; 

VISTE  le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

2007/2013”; 

VISTE  le circolari emanate in relazione alla programmazione 2007/2013; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 04-10-2011 n. 4 con la quale è stato assunto nel programma 
annuale 2011  il finanziamento PON 2007/2013 –  Cod.  Progetto B-2.A-FESR01_POR_PUGLIA-2011-485 
  

Considerate le risultanze a cui è pervenuto la giunta esecutiva nella  riunione del 16-11-2011 per 
l’analisi e comparazione dei preventivi pervenuti; 

 
 

                                                               DISPONE 
La pubblicazione in data  18 -11-2011 della graduatoria provvisoria riguardante la gara per la 
realizzazione del Laboratorio:  Impariamo emozionandoci sede di Grumo Appula. 

 

“Nuova chimitalia” s.r.l.                             € 11.000,00 

via Dei Tulipani, 115/C  z. i.  

70123 BARI 

 
     Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro dieci 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola e al sito www.iissfiore.it 

 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Eugenio Scardaccione   

    

 



 

  

     

  

3 

 


